
 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 

Zarządzenie Nr 34/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Grupy Sterującej do strategicznego zarządzania projektem  

pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców 

regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinasowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja,  

Działania 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na rzecz 

rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -  

Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), § 6 ust. 3 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 288/20 Zarządu Powiatu  we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020 r., w sprawie 

uchwalenia regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, w związku 

z umową  

nr UM_WR.433.1.542.2020 o dofinansowanie projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe 

uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 

10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja 

dorosłych na rzecz rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Grupę Sterującą do strategicznego zarządzania projektem pn. „Nowe 

kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu”  zwanej dalej 

Grupą Sterującą, w którą wchodzą przedstawiciele Wnioskodawcy i Partnerów 

w następującym składzie: 

1) Partner Wiodący (Lider):   Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski  

2) Partner I:   Paweł Chudy – Wiceprezes Zarządu Syntea S.A. 

3) Partner II:   Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński. 

 



 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 

§ 2. Zakresy obowiązków Grupy Sterującej odpowiedzialnej za strategiczne zarządzanie 

projektem wskazuje wniosek o dofinansowanie w następującej treści:  

- wspólne, demokratyczne podejmowanie decyzji dotyczącej projektu; 

- rozstrzyganie sporów; 

- monitoring realizacji i reagowanie na ewentualne zakłócenia. 

Role i obowiązki: 

Lider 

- zarządzenie projektem, 

- udział w GS, 

- realizacja przypisanych zadań,   

- wniesienie wkładu własnego. 

Syntea 

- udział w zarządzaniu projektem, 

- udział w GS, 

- realizacja przypisanych zadań. 

P. Rypiński 

- udział w zarządzaniu projektem, 

- udział w GS, 

- realizacja przypisanych zadań,   

- wniesienie wkładu własnego. 

§ 3. Grupę Sterującą, powołuje się na okres od dnia 22 lipca 2021 r. do dnia 30 czerwca 

2023r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi projektu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2021 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 



 

 
Projekt pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem rozwoju mieszkańców regionu” współfinasowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 34/2021  

Starosty Włocławskiego z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

 W dniu 15 grudnia 2020 r. została zawarta umowa nr UM_WR.433.1.542.2020 

o dofinansowanie Projektu pn. „Nowe kwalifikacje i dodatkowe uprawnienia motorem 

rozwoju mieszkańców regionu” nr RPKP.10.04.02-04-0004/20 współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna 

edukacja, Działania 10.4 Edukacja dorosłych Poddziałania 10.4.2 Edukacja dorosłych na 

rzecz rynku pracy Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego na lata 2014–2020. Przedmiotowy projekt jest projektem partnerskim 

realizowanym przez Powiat Włocławski – Lider, Syntea S.A. – Partner, Powiat Rypiński – 

Partner. 

 Celem niniejszego projektu jest  podnoszenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych 

3200 osób dorosłych (w tym mi. 52% kobiet) w wieku 18-65 lat, zgłaszających z własnej 

inicjatywy potrzebę podniesienia kwalifikacji zawodowych potwierdzonych zewnętrzną 

certyfikacją realizowanych do końca czerwca 2023 r. Celem szczególnym jest uzyskanie i 

uzupełnienie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych przez osoby dorosłe należące 

do grup defaworyzowanych na rynku pracy poprzez udział w kwalifikacjach, kursach 

zawodowych, kursach umiejętności zawodowych oraz innych formach pozaszkolnych. 

Grupa Sterująca powołana zostaje do strategicznego zarządzania projektem w tym do: 

podejmowania (wspólnie i demokratycznie) decyzji dotyczącej projektu, rozstrzygania 

sporów oraz monitorowania realizacji i reagowania na ewentualne zakłócenia na 

poszczególnym etapie realizacji powyższego projektu. 

Niniejsze zarządzenie nie powoduje skutków finansowych w budżecie powiatu 

ponieważ wynagrodzenie za wykonaną pracę przez Grupę Sterującą nie jest pobierane. 

Mając na względzie prawidłową realizację i zarządzanie projektem powołanie Grupy 

Sterującej jest zasadne i wynika z wniosku o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 


